
BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

101 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 66/2024, Art. 75, I da Lei 14.133/2024

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 30 de julho de 2024
Data de Abertura: 30 de julho de 2024
Local: Centro Administrativo

Aquisição de Peças e Serviço para a Retroescavadeira Marca Randon, Modelo RD 406 Advanced, Ano 2019,
Patrimônio 04.02.04.0006.

Vencedor: VB peças e serviços, CNPJ 46.113.690/0001-96

Valor: R$ 9.529,00 (Nove mil quinhentos e vinte e nove)

 

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15290/ZJRmO4QEgPP37mNU4-5uBPnFQ3ZiYcvg.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15291/g7_e0BEas7D_mlpPG_EQPSjrYzdgaHHY.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15292/avyWDkggzVPMem3LorWzGfYFC9a4AXXb.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15293/-MuGz_MdMH_L1FIEtKdP6p9Hr0iTbaAP.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15294/vTZru4vFpNLY2fxLtSdmDaHxYtHuMFEv.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15295/z1WPMbEfnce5Z1yD2nDj1zWGJLn24rF6.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15296/8XTMob_vQ3cxte4WuwIqRygaqwKmYr6Y.pdf

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15290/ZJRmO4QEgPP37mNU4-5uBPnFQ3ZiYcvg.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15291/g7_e0BEas7D_mlpPG_EQPSjrYzdgaHHY.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15292/avyWDkggzVPMem3LorWzGfYFC9a4AXXb.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15293/-MuGz_MdMH_L1FIEtKdP6p9Hr0iTbaAP.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15294/vTZru4vFpNLY2fxLtSdmDaHxYtHuMFEv.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15295/z1WPMbEfnce5Z1yD2nDj1zWGJLn24rF6.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15296/8XTMob_vQ3cxte4WuwIqRygaqwKmYr6Y.pdf

